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Gminna Rada Działalności Pożytku Publicznego rozpoczęła swoją czwartą

kadencję. W powołanej przez Prezydenta Miasta radzie znalazło się 10

osób. Na pierwszym posiedzeniu dokonano wyboru przewodniczącego.

Został nim Piotr Babicki – reprezentujący Stowarzyszenie „JES – Jakość

Energia Starachowice”.

Rada jest organem konsultacyjnym i opiniodawczym powołanym przez Prezydenta

Miasta Starachowice do realizacji zadań określonych w art. 41i ustawy z dnia 24

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Jej kadencja

trwa 3 lata.

Radę powołuje i odwołuje Prezydent Miasta Starachowice w drodze zarządzenia. W

skład Rady wchodzi 10 osób, w tym:

- 2 przedstawicieli Rady Miejskiej w Starachowicach,

- 2 przedstawicieli Prezydenta Miasta Starachowice,

- 6 przedstawicieli organizacji pozarządowych reprezentujących różne obszary

działalności pożytku publicznego.

W nowym składzie znaleźli się: Lidia Niewczas i Marek Kamiński (przedstawiciele

Rady Miejskiej w Starachowicach), Aleksandra Krzos i Wojciech Jędrasik

(przedstawiciele Prezydenta Miasta) oraz szóstka przedstawicieli organizacji

pozarządowych.

W tej kadencji głosem starachowickich NGO będą: Aneta Marciniak (Stowarzyszenie

Promocji Talentów), Barbara Łoginow (Starachowicki Klub Amazonek), Alicja

Czarnecka (Starachowickie Stowarzyszenie „Niepełnosprawni Plus Starachowice”),

Piotr Babicki (Stowarzyszenie „JES – Jakość Energia Starachowice”), Jacek Bidziński

(Stowarzyszenie Klub Abstynenta „Nadzieja”) oraz Paweł Grudniewski (Liderzy z
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Naszego Podwórka).

Na swoim pierwszym posiedzeniu, w którym uczestniczył Marcin Gołębiowski –

Zastępca Prezydenta Miasta do spraw społecznych członkowie Rady wybrali spośród

siebie Przewodniczącego, Zastępcę Przewodniczącego oraz Sekretarza.

Funkcję przewodniczącego Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego pełnić

będzie Piotr Babicki. Jego zastępcą została Aneta Marciniak. Sekretarzem Rady

wybrano Aleksandrę Krzos.
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